2019 年度 個人助成金事業

1

   年   月   日

公益財団法人ジュニアゴルファー育成財団

理事長  石橋 保彦 殿

個 人 助 成 金 交 付 申 請 書

2019 年度 個人助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します

記

氏 名

学

校

名

等

在     学年

入学(編入)年月    年   月 卒業(予定)年月     年   月

過去及び現在の指導者

ゴルフ競技に関する主な戦歴（ 戦績を記入 ）

年 月 日 概    要（ 大会名・順位 等 ）

 2018 年度

 2019 年度 個人助成金事業

2

( 記入欄が不足する場合には、別紙を添付して同様に記入して下さい )

記載事項に相違はありません。また以下事項につき同意します。

(1) 申請書類上の個人情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用され

る事はありません。

(2) 学校に在学中の方につきましては、所属校から問い合わせがあった場合は、当財団から助成金

に関して回答いたします。

(3) 助成が決定した場合、ご相談の上、当財団関連の印刷物・ホームページで氏名及び成果を公表

する場合があります。

   年   月   日

本人氏名                       印

身元保証人氏名                    印

身元保証人現住所

本人との続柄             年齢       職業

年 月 日 概    要（ 大会名・順位 等 ）

2017 年度

助成金出願理由・・・競技能力向上のために計画している活動を助成金の使途を含め、具体的にお書きください

他の助成金(奨学金)の利用がある場合にはその概要をお書きください